

Warszawa, dnia 10 października 2016 r.

RZĄDOWE CENTRUM LEGISLACJI
BIURO ADMINISTRACYJNE

**Wykonawcy zainteresowani wzięciem
udziału w zapytaniu**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Wykonanie audytu w zakresie bezpieczeństwa informacji”

W związku z wpłynięciem pytań do treści Zapytania ofertowego, zwanego dalej „zapytaniem”, Rządowe Centrum Legislacji, zwane dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści zapytania.

Pytanie 1:

W zapytaniu ofertowym zawarto zapis:

3) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje co najmniej 3 osobami które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia z których każda posiada co najmniej:

a) wykształcenie wyższe;

b) certyfikat audytora wiodącego ISO/IEC 27001 :20 13 (kurs akredytowany w IRCA tj. „International Register of Certified Auditors”);

c) doświadczenie w przeprowadzaniu co najmniej 3 audytów certyfikujących zgodnych z KRI.

Co Zamawiający rozumie przez wymaganie zawarte w punkcie c)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przez wymaganie zawarte w ust. 3 pkt 1 ppkt. 3 lit. c) zapytania, Zamawiający rozumie, że osoby skierowane do realizacji zamówienia winny posiadać m.in. doświadczenie w przeprowadzeniu audytu nakierowanego na badanie czy audytowana instytucja spełnia wymagania § 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania „certyfikatu audytora wiodącego ISO/IEC 27001:2013 (kurs akredytowany w IRCA tj. „International Register of Certified Auditors” jeśli:

- Wykonawca dysponuje certyfikatem wystawionym przez jednostkę certyfikującą wydanym po ukończeniu szkolenia przeprowadzonego wedle tego samego programu co szkolenie rejestrowane w IRCA

lub

- Wykonawca dysponuje certyfikatem audytora wiodącego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (kurs rejestrowany w IRCA) na wcześniejsze wydanie normy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w zapytaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w przypadku posiadania przez osoby skierowane do realizacji zamówienia m.in. co najmniej:

- certyfikatu wystawionego przez jednostkę certyfikującą wydanym po ukończeniu szkolenia przeprowadzonego wedle tego samego programu co szkolenie rejestrowane w IRCA

lub

- certyfikatu audytora wiodącego Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (kurs rejestrowany w IRCA) na wcześniejsze wydanie normy.

Jednocześnie, informujemy że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa:
12 października 2016 r. o godzinie 12:00.

Wicedyrektor
Biura Administracyjnego

Tomasz Raszczepkin